BILAN SPORTIF 2022 2023 LA CIBLE DE VILLEMOISSON |

04/12/2022 | Challenge de I'Essonne 1 VILLEMOISSON |
discipline  cat. place nom prénom club sériel série2 série3 séried série5 série6 résultat
S2 2  LUIGGI Bruno La Cible de Villemoisson 86,0 89,0 93,0 87,0 88,0 84,0 527,0
non comp.

Pistolet . . .
S2 3 HECALE Samuel La Cible de Villemoisson 84,0 85,0 86,0 86,0 88,0 87,0 516,0
CG 3 VIAL-PICARD Maél La Cible de Villemoisson 83,0 84,0 83,0 89,0 90,0 81,0 510,0

comp. - ) . .
pistolet S2 2  MALAPEAU William La Cible de Villemoisson 90,0 92,0 92,0 90,0 89,0 92,0 545,0
S2 4 VILMONT Richard La Cible de Villemoisson 90,0 88,0 94,0 83,0 85,0 82,0 522,0
CcG 1 DUNI-GERMAIN Valentin La Cible de Villemoisson 99,1 102,8 99,4 99,9 100,2 103,0 604,4
CG 4  HECALE Axel La Cible de Villemoisson 92,0 92,4 91,0 93,4 90,2 92,9 551,9
JG 1 RAY Lilian La Cible de Villemoisson 102,3 99,0 100,4 103,8 99,1 100,8 605,4
D1 2  THURET Margot La Cible de Villemoisson 99,0 97,6 99,7 101,6 103,99 99,4 601,2

comp. ) ) .
carabine D3 2 ROSSIN Laurence La Cible de Villemoisson 94,1 87,6 92,7 90,1 88,6 88,6 541,7
S1 1 GIARDINETTI Maxime La Cible de Villemoisson 98,6 101,7 101,5 96,6 102,5 101,5 602,4
S2 1 HECALE Samuel La Cible de Villemoisson 96,9 102,4 100,1 101,7 104,0 99,9 605,0
S2 2 THOREZ Guy La Cible de Villemoisson 100,4 91,5 99,5 97,2 96,6 95,8 581,0

S2 4  MALAPEAU William La Cible de Villemoisson 93,1 97,7 96,1 95,3 93,2 94,7 570,1



08/01/2023 |

Challenge de I'Essonne 2 OLLAINVILLE

discipline
non comp.

Pistolet

comp.
pistolet

comp.
carabine

cat.

S2

S2

CG

S2

S2

CG

CG

D1

D3

S1

S2

S2

S2

place nom
2 LUIGGI
4 HECALE

3 VIAL-PICARD

6  MALAPEAU

2 VILMONT

1 DUNI-GERMAIN

5 HECALE
1 RAY

2 THURET
2 ROSSIN

1 GIARDINETTI

1 HECALE
3 THOREZ
6  MALAPEAU

prénom
Bruno
Samuel
Maél
William
Richard
Valentin
Axel
Lilian
Margot
Laurence
Maxime
Samuel
Guy

William

club

La Cible de Villemoisson

La Cible de Villemoisson

La Cible de Villemoisson

La Cible de Villemoisson

La Cible de Villemoisson

La Cible de Villemoisson

La Cible de Villemoisson

La Cible de Villemoisson

La Cible de Villemoisson

La Cible de Villemoisson

La Cible de Villemoisson

La Cible de Villemoisson

La Cible de Villemoisson

La Cible de Villemoisson

série 1

88,0

83,0

77,0

87,0

86,0

100,0

79,9

100,3

99,4

89,9

101,0

102,3

96,9

87,4

série 2

85,0

86,0

91,0

98,5

84,0

97,7

102,3

85,5

98,6

102,5

91,6

94,1

série 3

89,0

92,0

88,0

83,0

89,0

98,4

85,4

101,1

100,8

89,7

94,6

100,5

92,5

94,1

série 4

90,0

84,0

79,0

89,0

90,0

101,2

83,3

101,9

99,0

76,7

98,3

99,4

91,3

88,9

série 5

87,0

83,0

86,0

90,0

89,0

102,0

86,1

100,1

100,6

87,7

99,9

99,1

93,6

90,0

série 6

87,0

88,0

87,0

87,0

87,0

98,7

81,7

101,5

98,8

86,0

101,3

100,9

99,3

341,8

résultat

533,0

505,0

502,0

522,0

532,0

598,8

500,4

602,6

600,9

515,5

593,7

604,7

565,2

546,6



05/03/2023 |

Challenge de I'Essonne 3 MONTGERON

discipline
non comp.

Pistolet

comp.
pistolet

comp.
carabine

cat.

S2

S2

CG

S2

S2

CG

CG

D1

D3

S1

S2

S2

S2

place nom
2 LUIGGI
3 HECALE

2 VIAL-PICARD

3 MALAPEAU

4 VILMONT

1 DUNI-GERMAIN

4  HECALE
1 RAY

2 THURET
1 ROSSIN

2 GIARDINETTI

1 HECALE
3 THOREZ
7  MALAPEAU

prénom
Bruno
Samuel
Maél
William
Richard
Valentin
Axel
Lilian
Margot
Laurence
Maxime
Samuel
Guy

William

club

La Cible de Villemoisson

La Cible de Villemoisson

La Cible de Villemoisson

La Cible de Villemoisson

La Cible de Villemoisson

La Cible de Villemoisson

La Cible de Villemoisson

La Cible de Villemoisson

La Cible de Villemoisson

La Cible de Villemoisson

La Cible de Villemoisson

La Cible de Villemoisson

La Cible de Villemoisson

La Cible de Villemoisson

série 1

90,0

88,0

86,0

86,0

80,0

101,5

96,2

99,3

101,5

89,1

97,6

99,7

95,6

90,2

série 2

86,0

86,0

91,0

89,0

89,0

101,0

90,1

100,0

101,8

89,7

98,4

97,5

93,5

82,8

série 3

90,0

89,0

89,0

89,0

82,0

99,7

95,6

97,8

102,0

94,6

98,9

99,3

95,7

87,3

série 4

87,0

84,0

86,0

86,0

86,0

99,6

97,0

98,7

99,6

90,6

99,7

98,7

94,4

87,2

série 5

89,0

82,0

80,0

91,0

85,0

98,9

98,2

102,0

95,8

93,5

98,9

97,4

96,0

série 6

86,0

93,0

86,0

86,0

88,0

96,9

93,2

99,2

100,5

85,7

96,8

101,2

94,9

93,6

364,0

résultat

528,0

522,0

518,0

527,0

510,0

597,6

567,2

593,2

607,4

545,5

584,9

595,3

571,5

537,1



discipline

non comp.
Pistolet

comp.
pistolet

comp.
carabine

Equipe
comp.
Carabine

Trophée

palmareés final Challenge de I'Essonne 2022 2023

cat.

S2

S2

CG

S2

S2

CG

CG

D1

D3

S1

S2

S2

S2

S2

S2
s1
CG
S2

place nom
12 tireurs (+3)

2 LUIGGI

3 HECALE

3 VIAL-PICARD
4 MALAPEAU
2 VILMONT

1 DUNI-GERMAIN

4  HECALE
1 RAY

2 THURET
2 ROSSIN

1  GIARDINETTI

1 HECALE
3 THOREZ
5 MALAPEAU
HECALE
1 THOREZ
MALAPEAU
MALAPEAU
1 LUIGGI
THURET
HECALE

prénom
14 tirs (+4)

Bruno
Samuel
Maél
William
Richard
Valentin
Axel
Lilian
Margot
Laurence
Maxime
Samuel
Guy
William
Samuel

Guy
William

William
Bruno

Margot
Samuel

club

La Cible de Villemoisson

La Cible de Villemoisson

La Cible de Villemoisson

La Cible de Villemoisson

La Cible de Villemoisson

La Cible de Villemoisson

La Cible de Villemoisson

La Cible de Villemoisson

La Cible de Villemoisson

La Cible de Villemoisson

La Cible de Villemoisson

La Cible de Villemoisson

La Cible de Villemoisson

La Cible de Villemoisson

La Cible de Villemoisson

La Cible de Villemoisson
La Cible de Villemoisson

La Cible de Villemoisson
La Cible de Villemoisson
La Cible de Villemoisson
La Cible de Villemoisson

match 1 match 2 match 3

527,0

516,0

510,0

545,0

522,0

604,4

551,9

605,4

601,2

364,5

541,1

602,4

605,0

581,0

570,1

605,0

581,0
570,1

545,0
527,0
601,2
605,0

533,0

505,0

502,0

522,0

532,0

598,8

500,4

602,6

600,9

341,8

515,5

593,7

604,7

565,2

546,6

604,7

565,2
546,6

522,0
533,0
600,9
604,7

528,0

522,0

518,0

527,0

510,0

597,6

567,2

593,2

607,4

364,0

545,5

584,9

595,3

571,5

537,1

595,3

571,5
537,1

527,0
528,0
607,4
595,3

1805,0
1717,7
1653,8

1594,0
1588,0
1809,5
1805,0

résultat

1588,0

1543,0

1530,0

1594,0

1564,0

1800,8

1619,5

1801,2

1809,5

1070,3

1602,1

1781,0

1805,0

1717,7

1653,8

5176,5

6796,5



